
о б л а с т н о й  ц ен тр  
дополнительного 
образования детей

Министерство образования и науки Челябинской области 
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Областной Центр дополнительного образования детей»
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@mail.ru

«, / /  » UWiHA 2021 г.

П Р И К А З

Челябинск

О назначении ответственного лица за 
работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений, организацию и 
проведение антикоррупционных
мероприятий, контроль за их 
исполнением в ГБУДО «Областной 
Центр дополнительного образования 
детей»

В соответствии с Федеральными законом от 25.12.2008 г. № 273 -  ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений, а также дальнейшего внедрения и 
усовершенствования антикоррупционных мероприятий п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ ГБУДО «Областной Центр 
дополнительного образования детей» от 16.09.2019 г. № 578.

2. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений, организацию и проведение антикоррупционных 
мероприятий, контроль за их исполнением в ГБУДО «Областной Центр 
дополнительного образования детей» (далее -  учреждение) -  Успенского А.И., 
заместителя директора по безопасности.

3. Успенскому А.И., заместителю директора по безопасности: 
организовать правовое просвещение в сфере противодействия коррупции; 
организовать взаимодействие с правоохранительными органами в

установленной сфере деятельности.

О.С. Растегняева

А.И. Успенский

Разослать: в дело, в отдел исполнителя

mailto:ocdod@mail.ru

